

نیاز مردم به شما از نعمت های خدا بر شما است، از این نعمت افسرده و بیزار نباشید. امام حسین (ع)

## جناب آقای دکتر محمدعلی زنگنه اسدی

## ریاست محترم دانشگاه حکیم سبزواری

با درود و ادای احترام. پیرو پیگیری های بعمل آورده از سوی این شورا و هیأت امنای محترم کوی دانشگاه حکیم سبزواری، با حمایت آن مقام عالی، در وزارت محترم راه و شهرسازی و اداره کل مسکن و شهرسازی استان خراسان رضوی برای ایجاد و "(اختصاص یک سایت ویژه در طرح نهضت ملی مسکن در سبزوار ویژه آن دانشگاه و یا دانشگاهیان سبزوار)"، حسب نامه های شماره ۱۴۰۱/۸/۶۱۰۷۴ به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ و نامه شماره ۱۴۰۱/۶۳۹۶۲/د به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ و نامه شماره ۱۴۰۲/۸/۲۴۹۶ به تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۶ و نامه شماره ۱۴۰۲/۸/۱۲۰۹۷ به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ (مکاتبات فوقی به پیوست می باشد)، به شرف حضور می رساند.

اخیراً برخی از همکاران ارجمند، اعم از: "اعضای محترم هیأت علمی، کارمندان خدوم و نیروهای گرانقدر خدماتی دانشگاه"، مراجعات مکرری به این شورا برای پیگیری امور اختصاص زمین برای کارکنان در طرح نهضت ملی مسکن و یا به هر طریق ممکن دارند.

به همین منظور، از حضور حضرت عالی استدعا دارد، در صورت امکان و صلاحدید دستور فرمایند، موضوع از طریق معاونت محترم اداری و مالی و یا دفتر محترم حقوقی دانشگاه مورد پیگیری قرار گیرد.

### پیشنهادات این شورا:

۱- بدیهی است، ایجاد "یک تشکل و یا شرکت تعاونی مسکن در فضای دانشگاه" برای نیروهای جدید ورود و فاقد مسکن می تواند سبب ساز پیشبرد اهداف و امور این خواسته ضروری همکاران، توسط ایشان با پشتوانه ی دانشگاه شود.

۲- به طور یقین، "برگزاری یک جلسه با دعوت و حضور نمایندگان محترم دانشگاه های سبزوار" اعم از: "دانشگاه های محترم علوم پزشکی سبزوار، دانشگاه محترم آزاد اسلامی واحد سبزوار، دانشگاه محترم پیام سبزوار، دانشگاه محترم فرهنگیان سبزوار، دانشگاه محترم علمی کاربردی سبزوار، دانشگاه محترم فناوری های نوین سبزوار و... و دیگر مؤسسات آموزش عالی وابسته به وزارت عالی ی عتف و سایر دانشگاه ها در حوزه ی شهرستان سبزوار"، با محوریت و میزبانی دانشگاه حکیم سبزواری، می تواند به حکم یک هم گرایی و هم افزایی



شماره پیگیری  
۱۱۲۸۱۲۶

نیاز مردم به شما از نعمت های خدا بر شما است، از این نعمت افسرده و بیزار نباشید. امام حسین (ع)

در تحقق این امر خطیر، با دعوت و تشکیل جلسه‌ای در دانشگاه متبوع برای اتخاذ تدبیر و حصول نتیجه ای مطلوب و آغازگر این حرکت خداپسندانه باشد.

۳- ضمناً، همکاران گرامی پیشنهاد "ورود و مشورت با حوزه ارتش محترم جمهوری اسلامی" برای احتمال برخورداری از زمین های آن قوای نیرومند را در منطقه سبزوار و پیرامون دانشگاه (ضلع شمال و غرب دانشگاه حکیم سبزواری) را دارند؛ که این نیز می تواند به حکم یک گزینه مورد بحث و گفت و گو قرار گیرد.

در پایان سخن، ضمن اعلام آمادگی برای همکاری، چه در حوزه شورای صنفی کارمندان و یا کوی دانشگاه حکیم سبزواری، سعادت و سلامت شما را از درگاه خداوند متعال مسألت می نماید.

سید حمید جوادیان  
رئیس شورای صنفی کارمندان



دانشگاه حکیم سبزواری



شماره پیگیری  
۱۱۲۸۱۲۶